ARTÍCULO 1°.- Declarar Aprobada la IOARR, denominada Adquisición de 
Equipamiento de Laboratorio; en Siete Escuelas Profesionales de La Universidad 
Nacional Agraria La Molina Distrito de La Molina, Provincia Lima - Departamento 
Lima, con código único de inversiones N° 2491295 y con un monto de inversión de S/. 
841,851.98 (Ochocientos cuarenta y un mil ochocientos cincuenta y uno con 98/100 soles). 
ARTÍCULO 2°.- Disponer que la Unidad Formuladora – UF de la UNALM será la 
unidad encargada de informar  a la DIRECCIÓN GENERAL  DE INVERSIÓN 
PÚBLICA del Ministerio de Economía y Finanzas la documentación referida a la IOARR, 
denominado: